
Informace o akci

DPH seminář 2018

Datum 10. 10. 2018, 9:00-13:00 (registrace od 8:30)

Místo Jurys INN Hotel, Sokolovská 204/11, Praha 8

Cena 1 500 Kč

Odborníci KPMG představí poslední novinky, změny a aktuální vývoj
v oblasti daně z přidané hodnoty.

Program:

08:30 – 09:00  Registrace

09:00 – 10:30  Novela zákona o DPH 2019

                        - daňové doklady             

                        - nemovité věci

                        - poukázky

                        - oprava základu daně

10:30 - 10:45  Přestávka, občerstvení

10:45 - 12:15  Novinky z EU

                        - definitivní systém

                        - brexit

                        Závěry Koordinačního výboru

                        Praktická aplikace soudních rozhodnutí

12:15              Dotazy, oběd, individuální diskuze

 



Informace o akci

 

Seminář proběhne v českém jazyce. Účast je zpoplatněna částkou 1 500 Kč (včetně DPH). 

S případnými dotazy se obracejte na Evu Dobrovolnou, tel.: 222 124 296.

 
 

Informace k platbě

Registrační poplatek neplaťte prosím před konáním akce.

Po uskutečnění akce Vám bude vystavena faktura (daňový doklad) v souladu se zákonem o DPH do 15 dnů.
Na základě tohoto dokladu uhraďte prosím příslušnou částku se správným variabilním symbolem.

Pokud potřebujete vystavit fakturu před konáním semináře, kontaktujte prosím Veroniku Vohánkovou.
V žádosti uveďte kód akce 2018DPH.

Registrace je závazná. Případné zrušení registrace je možné nejpozději pět pracovních dní před konáním
akce, v opačném případě Vám musíme účtovat registrační poplatek v plné výši.

mailto:edobrovolna@kpmg.cz
mailto:vvohankova@kpmg.cz

